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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97001202V

2. Data e Regjistrimit 01/08/2019
3. Emri i Subjektit ARG CONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 29/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Himare  HIMARE Rruga 2 Dhjetori, Objekt Nr.6, 
Hyrja 3, Spile, Himarë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime gërmimi në tokë,Ndërtime civile dhe 
industriale,Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasada, Rrugë, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale,Punime 
nëntoksore, ura e vepra arti,Diga dhe tunele hidroteknike. 
,Ujsjellësa, gazsjellësa, vajsjellësa, vepra kullimi e 
vaditje,Ndërtime detare dhe punime thellimi në ujë,Punime 
dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime, 
Ndërtimi i impiantevë për prodhimin e energjisë 
elektrike,Ndërtime për N/stacionet, kabinat e 
transformatorëve linja e TN e të mesëm dhe shpërndarjen e 
energjisë, Punime të inxhinierisë së mjedisit,Punime për 
prishjen e ndërtimeve,Impiante hidro-sanitare, kuzhina, 
lavanteri, mirëmbajtja e tyre,Impiante ngritëse dhe 
transportues (ashensorë, shkallë levizëse, transportues ) , 
Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniture 
me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture 
të natyrës teknike ndërtuese,Impiante të sinjalistikës 
ndriçuese të trafikut,Sinjalistika rrugore jo 
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ndriçuese,Barrierra dhe mbrojtje rrugore, Ndërtime 
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri,Punime 
strukturorë speciale,Shtresa dhe mbistruktura 
speciale,Punime mbi shina dhe traversa,Impiante 
teknologjik, termike dhe të kondicionimit,Impiante dhe linja 
telefonie dhe telekomunikacioni,Impiante të brendëshme, 
elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj, Pastrimi i ujrave 
detarë, liqenor dhe lumor, Ndërtimi i impianteve të ujit të 
pishëm dhe pastrimit te tij, Ndërtimi i impianteve të 
grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane,Punime 
topogjeodezike,Sistemet kundra zhurmës për infrastrukturë 
,Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime për ujë,Hapje 
dhe menaxhim baresh,restorantesh,hotelesh.Restaurimi i 
monumenteve dhe objekteve te kultit.
Marko Goro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/11/2025 Deri: 20/11/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kriseida Goro
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Himare  Spile Objekt hoteleri dhe sherbime 5 kate 
Rr.Jorgji Bollano 
Vlore Himare  QEPARO FUSHE Strukture hotelerie 2 kate 
me 2 kate nentoke me vendodhje ne Shetitoren Qeparo, 
Bashkia Himare  .  
Vlore Himare  HIMARE Rikonstruksion i Rruges Stefanel 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARG CONSTRUKSION
E-Mail: argconstruksion@gmail.com  
Telefon: 0674971522  

15. Statusi: Aktiv
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Datë: 19/04/2026


